
ZARZĄDZENIE  Nr  6/2010 
W ó j t a  G m i n y   w   B i e l s k u  

z   d n i a  1 5   m a r c a  2 0 1 0  r o k u  
  

w  sprawie: przedłożenia  sprawozdania z  wykonania  budżetu  gminy  za 2009 rok. 

 

          Na podstawie art.  art. 121 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                       
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1241)  oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U.                
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) 

Wójt  Gminy  w  Bielsku  zarządza,  co  następuje: 

§ 1 

Przedkłada się sprawozdanie z wykonania budżetu  za 2009 rok w  brzmieniu  stanowiącym  
załączniki  do  niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Przedkłada się sprawozdanie roczne z wykonania  planu finansowego jednostek za 2009 rok: 
- Gminnego Ośrodka Kultury w Bielsku, 
- Gminnej Biblioteki Publicznej w Bielsku, 
- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku, 
- Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Zągotach. 
 

§ 3 

Sprawozdanie,  o  którym  mowa  w  § 1  przedkłada  się  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  
w  Warszawie  Zespół w  Płocku. 

§ 4 

Sprawozdanie,  o  którym  mowa  w  § 1 i  § 2   przedkłada  się  Radzie  Gminy w Bielsku.                     

§ 5 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie z dniem podpisania i podlega publikacji w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego . 

 

 

 

 

 


